
HÜSEYİN AKDAĞ İLKOKULU 2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETLEME KURULU 

FAALİYET RAPORU 

 Saygı değer genel kurul üyeleri okulumuz Okul Aile Birliği Denetleme Kurulu olarak 

30/10/2024 Çarşamba  günü toplanarak yönetim kurulunun çalışmaları ve işlemli evrakı denetlemiş 
ve aşağıdaki şekilde faaliyet raporu hazırlanmıştır. 

 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliğinin 14. Maddesi gereği denetleme 

kurulumuz, yönetim kurulu faaliyetlerini denetlemiş ve okul aile birliği yönetim kurulunun usulüne 
uygun kararlar aldığı, okulun eğitim öğretim çalışmalarına katkıda bulunduğu tespit edilmiştir. 

    Yönetim Kurulunun yapmış olduğu bütün gelir kabulü ve harcamalara ait veri girişleri, Milli 
Eğitim bakanlığının TEFBİS sistemine işlenmiş olup, işlemlere ait çıktılar dosyalarında muhafaza 
edildiği görülmüştür. Yapılan harcamalar için komisyon kurulduğu, fatura karşılığında harcama 
yapıldığı, alınan taşınır malların bakanlığın demirbaş sistemine kayıt edildiği, her türlü satın alınan 
mallar için yönetim kurulunun karar aldığı ve fatura kayıtlarının işlendiği görülmüştür. 

 Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemlerin Yönetim 
Kurulu kararı alınarak gerçekleştiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin hepsinin resmi kayıt altına alındığı,  
gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiği belirlenmiştir. 

              Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde “Karar Defterine” 
yazılmış olduğu ve eklerinin de dosyalanmış olduğu görüldü. 

             Yönetim Kuruluna ait İşletme Defteri’nin de incelenmesinde; bütün gelirler ile giderlerin 
deftere işlendiği gözlemlenmiştir.  

 

       Okul Aile Birliği Yönetim Kurulunun  01/01/2024-30/10/2024 tarihleri arası  hesap özetleri 
denetlenmiş ve yönetim kurulunun, okulumuzu sorunsuz bir şekilde eğitim öğretime hazırladıkları 
görülmüştür. Bugün itibariyle birliğin banka hesap cüzdanında 289.753,47 TL nakit parası olduğu 
tespit edilmiştir. Hazırladığımız iş bu rapor okul aile birliği evrakı içerisinde dosyalanmak üzere okul 
müdürüne teslim edilmiştir. Kendilerine tüm yaptıkları çalışmalar için teşekkür eder saygılar sunarız. 

 30/10/2024  

 

          Murat ÖZCAN                                                  Halil BASIM                                                 Deniz ENDER 

           Öğretmen                                                         Öğretmen                                                           Veli 

 

Okul Aile Birliği Modülü Gelir-Gider Cetveli 

 
Toplam Gelir Toplam Gider 

2024 Yılı Öncesi (Devreden) 153.189,50  

2024 Yılı 395.621,58 259.057,61 

Genel Toplam 548.811,08  

Genel Bakiye 289.753,47 TL (OAB ADINA BANKA HESABINDA) 


